关于宣城校区2016届毕业生体检工作的通知

各系、全体2016届毕业生同学：
    按教育部有关规定，学校应在派遣前对毕业生进行体检，体检表将放入本人的档案中。毕业生体检工作是毕业生离校前的一项重要工作，请各系组织学生按时体检。为做好本次体检工作，现将有关事宜通知如下：
    一、体检时间：2016年5月25日全天、26日全天、27日上午。

具体为：上午8:00—11:30 ；下午：2:00—5:30
    二、体检顺序

	 体 检 时 间
	体检地点
	           系       别

	5月25日全天
	校区医院
	机械工程系、建筑工程系

	5月26日全天
	校区医院
	信息工程系、化工与食品加工程系

	5月27日上午
	校区医院
	商学系

三、体检流程：① 体检时以班级为单位集中于5月23日、24日两天到校区医院门诊收费处缴费（25元/人）、领体检表。→②同学填好体检表、检查单个人资料、贴上近期免冠照一张（1或2寸）参加体检→③体检项目完成后到体检审表处、合格者盖章→ ④体检表交所在学院
    四、温馨提示
    1.体检表请各班长在体检前负责发给每位同学，并告知同学贴上照片，在体检表、化验单上填写个人信息。
    2.胸透时不能佩带金属、玉石等首饰，不能穿着带有金属纽扣和发荧光的上衣。
    3.体检前期，若饮酒、熬夜、剧烈运动、服用某些药物或患某些疾病等都可能使谷丙转氨酶升高，空腹抽血检测肝功能值准确性高。
    4.毕业体检是学生在校期间必须进行的健康体检，望全体同学能认真对待，届时请各班长带队，按指定时间和检测有序检查。
    5.毕业生不得无故不参加体检，不得找人代查，不得私自涂改或填写检测内容，一经发现，取消体检资格。
    6.体检表请妥善保管，切勿折损或遗失。请按照校区医院统一安排的日期、时间参加体检，逾期不再组织毕业生体检。
    7.国防生可不参加本次体检。

校区医院  学生工作办公室
                                                2016年5月19日